АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября  2017                                                           №1147

О внесении изменений в постановление

администрации города от 27.07.2010 № 1063 «Об

утверждении порядка исчисления среднего размера

оклада (должностного оклада), ставки заработной

платы работников основного персонала для

определения размера должностного оклада

руководителя муниципального учреждения города

Сосновоборска»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести в постановление администрации города от 27.07.2010 № 1063

«Об утверждении порядка исчисления среднего размера оклада (должностного

оклада), ставки заработной платы работников основного персонала для

определения размера должностного оклада руководителя муниципального

учреждения города Сосновоборска» (далее – Постановление) следующие

изменения:

1.1. Преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с пунктом 6.6. решения Сосновоборского городского

Совета депутатов от 21.12.2016 № 15/64-р «О системах оплаты труда

работников муниципальных учреждений города Сосновоборска»,

руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска,»;

1.2. В пункте 3 Постановления слова «С.Г. Ковригина» заменить словами

«О.В. Колотилина»;

1.3. Пункт 2 Порядка исчисления среднего размера оклада

(должностного оклада), ставки заработной платы работников основного

персонала для определения размера должностного оклада руководителя

муниципального учреждения города Сосновоборска исключить.

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города                                                                                       С.А. Пономарев